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DELL SFPP-10G-SM-20KM-DE

Cena celkem: 1 378 Kč
 (bez DPH: 1 139 Kč)
Běžná cena: 1 516 Kč
Ušetříte: 138 Kč
Kód zboží: SVDS01120
Part No.: SFPP-10G-SM-20KM-DL
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SFPP-10G-SM-20KM-DE

Univerzální SFP+ modul pro sloty podporující rychlost 10Gbps s LC konektorem. Kvalitní FP laser pracující na vlnové délce
1310nm zajišťuje dosah až 20km při použití Singlemode vlákna. Modul podporuje technologii DDMI (Diagnostícká data).
Obecná kompatibilita s výrobky Dell.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP+

Rychlost: 10 Gbps

Typ: singlemode

Vzdálenost: max. 20 km

Tx/Rx: 1310 nm

Konektor: LC duplex


